КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,  1д, литер «В»

E-mail: cro_37243@mail.ru
http://my-cro.ru

Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

                _06.04.2016 № 01-08/330/16__
                На №                      от  ___________
	Руководителю ОО

О Всероссийских конкурсах

исследовательских и проектных работ
Уважаемый руководитель!

Администрация муниципального казённого учреждения «Центр развития образования» на основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 30 марта 2016 года                          № 47-5095/16-11 «О Всероссийских конкурсах исследовательских и проектных работ» информирует Вас о том, что Московская областная общественная организация «Поддержка и развитие творческой, научной и культурной деятельности молодёжи «Инновация» приглашает школьников и студентов принять участие во Всероссийских конкурсах исследовательских и проектных работ.
Дополнительная информация о конкурсах на сайте www.roskonkurs.com
Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов и обучающихся подведомственной организации.

Директор Центра                                                                                     О.В.Мартынова
О.В. Болтенкова
3-52-21